[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1029 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de 1 (um) bueiro em frente ao Méthodos Laboratório, na Rua Três Corações, na altura do número 418, no bairro São João.

JUSTIFICATIVA

A solicitação faz-se necessária tendo em vista que não há escoamento das águas pluviais, causando imensos transtornos à população dessa localidade.

Sala das Sessões, 14 de agosto de 2018.

	Wilson Tadeu Lopes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

14 de agosto de 2018
)